Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9930

RESULTADO PARCIAL E

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTAS DO

 EDITAL 14/2020 - Câmpus Itapetininga

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

A Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga torna público o Resultado Parcial

e o Chamamento para a Entrevista do processo seletivo de Bolsistas de Ensino.

I. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E DAS ENTREVISTAS

1.1 Os candidatos relacionados estão convocados a participar da entrevista no dia 24/09/2020, a

partir das 15h30, nos horários definidos e apresentados no Quadro abaixo.

Áreas Candidato(a)
Horário

Entrevista

Ciências da

Natureza

Bruna Proença de Albuquerque 15h30

Marcelo Bertoco Junior 15h45

Jaqueline Fernanda Soares 16h

Wallasse Gleison Romão Monteiro 16h15

Matheus Ferreira Soares 16h30

Leonardo da Silva Marques 16h45

Raquel Aparecida de Carvalho 17h

Ciências

Humanas

Marcelo Bertoco Junior 17h30

Wallasse Gleison Romão Monteiro 17h45

Linguagens,

Códigos e

Produção

de Texto

Valéria Alcântara Santos 18h

Marcelo Bertoco Junior 18h15

Bruna Proença de Albuquerque 18h30

Anya Lis Rodrigues Souza 19h

1.2 As entrevistas, online e síncronas, serão realizadas por videoconferência no endereço

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/itp-ifsp , terão duração de até 10 minutos e serão gravadas.

1.3 É de responsabilidade dos candidatos participarem da entrevista no dia e horário marcado,

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/itp-ifsp

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9930

sendo que o não comparecimento resultará em desclassificação.

2. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A divulgação do resultado final está prevista para o dia 25/09/2020, após às 17:00h, no site do

Câmpus Itapetininga.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O IFSP Câmpus Itapetininga não se responsabilizará por prejuízos advindos de problemas de

ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de

comunicação e de outros fatores, de responsabilidade dos candidatos, nas entrevistas.

3.2 É de responsabilidade dos candidatos participar da entrevista no dia e horário marcado, não

sendo o IFSP responsável por quaisquer problemas de instabilidade na internet ou dificuldades

técnicas no momento da entrevista.

3.3 Os casos não previstos neste chamamento serão analisados pela Coordenação do Cursinho

Popular Online do IFSP Itapetininga.

Itapetininga, 23 de setembro de 2020.

Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga